
Příloha k přihlášce na doktorský program 
Oboru Řízení a ekonomika podniku 

 
 Přílohu k přihlášce do doktorského studia zpracujte podle těchto bodů  : 
 
            1. Rozveďte podrobně důvody, které Vás vedou k tomu, abyste se přihlásil(a) na DP. 
 
            2. Jazykové znalosti 
                    - známky z jazyka na magisterském studiu 
                    - absolvované kursy, stáže a zkoušky 
                    - pobyt v zahraničí 
                  Část přijímacího pohovoru proběhne v cizí řeči ! 
 
 3. Studijní průměr za každý semestr za poslední 2 roky mag. Studia 
 
 4. Pokud nejste absolvent(ka) oboru ŘEP FS ČVUT, uveďte, jaké předměty oboru     
                ŘEP jste absolvoval(a) a s jakým prospěchem. 
 

5. Dosavadní publikační činnost (je žádoucí předložit ukázky) :: 
                    - knihy, články,…..   (citace) 
                    - STČ, Workshop  (téma) 
                    - projekty, výzkum, ……- druh účasti 
                    - zapojení do grantů, ……… 
                    - účast na mezinárodních konferencích, atp. 
                    - další aktivity 
 
6. Odborná praxe (organizace, náplň práce, doba)                                                                                    
                     - zahraniční 
                     - v ČR 
  

            7. Studenti 5. ročníku u pohovoru předloží svou diplomovou práci (ve stádiu  
                rozpracování) a objasní předpokládané výsledky, přínosy a efektivnost. 
 
 8. Stručná specifikace záměru, na jehož řešení se chcete v rámci doktorského studia  
                zaměřit, včetně uvedení dosavadní činnosti v této oblasti. Uveďte předpokládaný 
                cíl, hypotézy a přínos disertační práce pro obor ŘEP. 
 

9. Zdůvodněte  výběr konkrétního školitele a úroveň projednání tématu DP. 
 
10. P R O H L Á Š E N Í . 

Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil s „Řádem doktorského 
studia na oboru ŘEP FS ČVUT Praha“ a jsem si vědom svých práv i 
následků, které vyplývají z jeho nedodržování. 
 
Datum…………………….   Podpis……………………… 

 
 
 


